
Kłomnice, dnia 02-07-2024

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw na terenie Gminy Kłomnice - część I (IZI-IZ.271.7.2024)

Numer postępowania 2024/BZP 00371974/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/942901

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

02-07-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/942901

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 159 000,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw na terenie Gminy Kłomnice - część I (IZI-IZ.271.7.2024)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty
60.00%

okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. SIMBA GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Zimna 15
20-204 Lublin

113 375,25 zł brutto 60 miesięcy

2. Weran Sp. z o.o
ul. Nowodworska 12/9
54-433 Wrocław

276 750,00 zł brutto 60 miesięcy

3. GRUPA MAGIC GARDEN SP.ZO.O
ul. Dworcowa 52-54
88-100 Inowrocław

145 632,00 zł brutto 60 miesięcy

4. Croquet Sp.zo.o
ul. Trzebnicka 81,
Szczodre
55-095 Mirków

134 410,36 zł brutto 60 miesięcy

5. BDB Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Osiedle im. Wojska Polskiego 4C lok.6
37-500 Jarosław

127 537,47 zł brutto 60 miesięcy

6. Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran
Dys, ul. Ogrodowa 31
21-003 Ciecierzyn

140 589,00 zł brutto 60 miesięcy

7. Grupa EPX Paweł Matera
39-205 Pustków 288
39-205 Pustków 288

175 000,00 zł brutto 60 miesięcy

8. GOCiN Sp. z o.o.
ul. Borki 10
37-300 Leżajsk

136 653,00 zł brutto 60 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


